
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale n. 260 del 28 Dicembre 2022: Approvazione della graduatoria 

definitiva e nomina del vincitore della selezione finalizzata all’assunzione di 1 INCARICO CON 

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E ORGANIZZATA DI CUI ALL’ART. 2222 C.C. e 

409 cpc, DELLA DURATA DI 12 MESI A SUPPORTO DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO DELLA 

SOCIETA’ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. S.c.r.l.).  

 

 

IL DIRIGENTE 

Richiamata la Determina del Presidente del C.d.A. della Società Consortile Energia Toscana n. 14 

del 4 novembre 2022, con la quale è stato conferito mandato al Direttore della Società a indire 

una selezione finalizzata a 1 INCARICO CON CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 

ORGANIZZATA DI CUI ALL’ART. 2222 C.C. e 409 cpc, DELLA DURATA DI 12 MESI A SUPPORTO 

DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO DELLA SOCIETA’ CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. S.c.r.l.); 

Dato atto che è stata indetta, come da mandato ricevuto, una selezione finalizzata a 1 INCARICO 

CON CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E ORGANIZZATA DI CUI ALL’ART. 2222 C.C. e 

409 cpc, DELLA DURATA DI 12 MESI A SUPPORTO DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO DELLA SOCIETA’ 

CONSORTILE ENERGIA TOSCANA (C.E.T. S.c.r.l.), mediante pubblicazione di Avvisi di selezione nella 

sezione “bandi” del sito internet della Società www.consorzioenergiatoscana.it in data 04.11.2022; 

Preso atto che, con Determina Dirigenziale 249 del 15 Dicembre 2022 è stata nominata, come 

previsto dall’art. 5 dell’Avviso di selezione, la Commissione esaminatrice. 

Preso atto che in data 15 Dicembre 2022 è stato quindi pubblicato, nella pagina relativa alla 

selezione, all’interno della sezione “bandi” del sito internet della Società 

www.consorzioenergiatoscana.it, l’Avviso contenente i nominativi dei candidati ammessi e non 

ammessi al colloquio. 

http://www.consorzioenergiatoscana.it/
http://www.consorzioenergiatoscana.it/


 

 

 

Dato atto che con il suddetto Avviso sono stati inoltre convocati i candidati ammessi a sostenere i 

colloqui. 

Preso atto che, all’esito dei colloqui svoltisi la Commissione esaminatrice ha formato la seguente 

graduatoria provvisoria: 

Graduatoria Cognome Nome 
Votazione 
Titoli 

Votazione 
Colloquio 
tecnico 

Votazione  
attitudinale  
 Colloquio  

Totale 
 

1 Addamiano Cristina 9 10 14 
33 

2 Manni Marta 8 0 0 0 

 

Visto l’art. 5 del Bando di selezione, che prevede che la graduatoria venga approvata con 

Determina del Direttore della Società e pubblicata sul sito internet della stessa 

www.consorzioenergiatoscana.it sezione “bandi”. 

Riconosciuta la regolarità delle procedure concorsuali adottate e seguite dalla Commissione 

esaminatrice nell’espletamento delle selezioni. 

Dato atto che la presente determina è soggetta a pubblicazione sul sito internet della Società ai 

sensi del D.Lgs. 33 del 2013; 

     DETERMINA 

1) di approvare la graduatoria come da tabella seguente: 

Graduatoria Cognome Nome 
Votazione 
Titoli 

Votazione 
Colloquio 
tecnico 

Votazione  
attitudinale  
 Colloquio  

Totale 
 

1 Addamiano Cristina 9 10 14 
33 

2 Manni Marta 8 0 0 0 

 

2) di dare atto che con il candidato vincitore della selezione verrà stipulato il contratto, come 

previsto dall’Avviso di selezione; 

3) di incaricare l’ufficio preposto della Società a pubblicare il presente provvedimento nella 

pagina dedicata alla presente selezione all’interno della sezione “bandi” del sito della 

Società www.consorzioenergiatoscana.it; 

http://www.consorzioenergiatoscana.it/
http://www.consorzioenergiatoscana.it/


 

 

 

4) di incaricare gli uffici preposti della Società a pubblicare la presente Determina sul sito 

internet della Società nella pagina “Amministrazione trasparente” sezione 

“Provvedimenti”. 

 

     IL DIRETTORE 

                             Ing. Luca Perni 

 


		2022-12-28T15:10:57+0100
	LUCA PERNI




